


Baudiet Baltic Beach Hotel & SPA viesmīlību pašā Jūrmalas sirdī – 
Baltijas jūras krastā!

Baltic Beach Hotel & SPA ir 5* viesnīca, kas atrodas Jūrmalas sirdī – smilšaino 
kāpu un krāšņo priežu ielokā. Viesnīca piedāvā ar modernākajām 
tehnoloģijām aprīkotas konferenču zāles, kurās aizvadīt komandas 
saliedēšanas un korporatīvos pasākumus. Jums ir iespēja organizēt svarīgas 
biznesa tikšanās, kā arī liela mēroga starptautiskas konferences. Lielie logi 
konferenču zālēs, paver skatu uz elpu aizraujošu priežu parku, savukārt 
restorānos katram būs iespēja baudīt jūras šalcošos viļņus. 

Katras biznesa tikšanās svarīgāka sastāvdaļa ir ieturēt izsmalcinātu maltīti. 
Baltic Beach Hotel & SPA restorānu ēdienkartes piedāvā daudzpusīgu un ar 
kultūrām piesātinātu ēdienu klāstu. Esam izstrādājuši veselīgu kafijas paužu 
piedāvājumu īpaši piemērotu konferencēm. Aicinām jūs izvēlāties sev 
tīkamāko ēdienkarti vai iedvesmot mūs ar savu iztēli un gaumi. Mēs būsim 
pagodināti sarūpēt īpašu piedāvājumu tieši jums, izvēloties zviedru galdu vai 
individuāli pagatavotu maltīti. 



10 un vairāk personām
5,50 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

RĪTA KAFIJAS PAUZES

„STANDARD”

Svaigi gatavota kafija

„Ronnefeldt” tējas izlase

Mājas cepumi



10 un vairāk personām
7,50 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

RĪTA KAFIJAS PAUZES

„PASTRY”

Šokolādes-mandeļu maizīte

Šķiņķa, siera un paprikas kliņģerītis

Kanēļmaizīte

Virtulis ar šokolādes glazūru

Kruasāni ar šokolādes pildījumu

Kruasāni ar augļu pildījumu

Argentīnas „Empanada”

Lūdzam izvēlēties divas smalkmaizītes
 vienai personai:



RĪTA KAFIJAS PAUZES

„VITAMIN”

Lorēnas kišs ar spinātiem

Ananasu želeja ar jogurta krēmu

Apelsīnu pīrāgs

Kivi un ābolu smūtijs

10 un vairāk personām
9,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



10,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

RĪTA KAFIJAS PAUZES

„ENERGY”

Mini burgers ar kūpinātu tītara gaļu
un „creme fraiche”

Šokolādes-mandeļu maizīte

Jogurts ar meža ogām

Svaigi spiesta burkānu 
un seleriju sula

10 un vairāk personām



RĪTA KAFIJAS PAUZES

„FITNESS” 

Rupjmaize ar mazsālītu foreli

Biezpienmaizīte ar persikiem

Svaigi spiesta apelsīnu-greipfrūtu sula

Ķirbju cepumi ar sēkliņām

10 un vairāk personām
10,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



11,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

RĪTA KAFIJAS PAUZES

„ECO”

Biezpiena-jogurta krēms ar ogām

Beigelis ar „Caprese” salātiem
 

Bumbieru-zemeņu smūtijs

Musli cepumi

10 un vairāk personām



RĪTA KAFIJAS PAUZES

„MEET HEALTHY”

Dārzeņu nūjiņas „crudites” ar 
„Tzatziki” mērci

Melleņu jogurts ar ķirbju sēkliņām

Rīsu pudiņš ar žāvētām plūmēm un 
aprikozēm

Biešu-banānu smūtijs

Auzu cepumi

10 un vairāk personām
9,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



10,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

DIENAS KAFIJAS PAUZES

„PASTRY”

Zemeņu siera kūka

Šokolādes-ķiršu braunijs

Citronu bezē

Burkānu kūka

Eklērs ar karameļu krēmu

Šokolādes kūciņa ar vaniļas krēmu

Lūdzam izvēlēties divus saldos
ēdienus vienai personai:

10 un vairāk personām



DIENAS KAFIJAS PAUZES

„TACO & WAFFLES”

Mini „Tako” ar tīģergarnelēm 
un avokado

Kraukšķīgi vafeļu konusi ar krēmu
(citronu, zemeņu un šokolādes)

Apelsīnu-banānu smūtijs 
ar piparmētrām

10 un vairāk personām
12,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



11,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

DIENAS KAFIJAS PAUZES

„BRAIN FOOD”

Mini pilngraudu burgers 
ar rostbifu un salātiem

Biezpiena krēms 
ar bumbieru ievārījumu

Ķiršu-šokolādes braunijs

Zaļie āboli

10 un vairāk personām



DIENAS KAFIJAS PAUZES

„STRAWBERRY”

Svaigas zemenes sīrupā 

Zemeņu piena kokteilis

Brušeta ar Parmas šķiņķi 
un zemeņu salsu

Zemeņu siera kūka

10 un vairāk personām
 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

11,00



14,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

DIENAS KAFIJAS PAUZES

„MINI-SANDWICHES”

Beigelis ar „Caprese” salātiem

Mini burgers ar rostbifu 
un „BBQ” mērci

Rudzu maize ar mazsālītu foreli

10 un vairāk personām



DIENAS KAFIJAS PAUZES

„MEET HEALTHY”

Tomātu gaspačo ar tīģergarneli

Pilngraudu sviestmaize ar tītara gaļu 
un salātiem

Rikotas krēms ar karamelizētiem 
ananasiem

Tomātu smūtijs ar seleriju

10 un vairāk personām
12,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



15,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

DIENAS KAFIJAS PAUZES

„5 O'CLOCK TEA”

Rudzu sendvičs ar gurķi un olu krēmu

Pašmāju mini bagetes ar šķiņķi 
un tomātiem

Vaniļas kūciņas ar laima krēmu

Groziņš ar šokolādes krēmu

Makarūnu cepumi

10 un vairāk personām



TEMATISKĀ VIRTUVE

„LATVIAN
FLAVOURS”
Pīrādziņi ar speķi

Burkānu-kartupeļu pīrāgs

Šprotes uz kartupeļu krēma

Siera nūjiņas ar dillēm

Rupjmaizes kārtojums

„Vecrīga” ar biezpiena krēmu

10 un vairāk personām
14,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



16,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

TEMATISKĀ VIRTUVE

„ASIAN”

Zaļā tēja, jasmīnu tēja, „Oolong” tēja

„Sushi Maki” (avokado, lasis, 
tīģergarneles) asorti

Kraukšķīgi „Spring rolls”

Mini salāti ar Pekinas pīli un mango

Kokosriekstu torte

10 un vairāk personām



TEMATISKĀ VIRTUVE

„MEDITERRANEAN”  

Brušeta „Caprese” ar pesto

Mini burgers „Vitello Tonnato”

Tomātu gaspačo ar tīģergarneli

Persiku "Maķedonija"

Mini „Tiramisu”

10 un vairāk personām
14,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS



20,00 € / vienai personai

BALTIC BEACH HOTEL & SPA  |  KAFIJAS PAUŽU PIEDĀVĀJUMS

TEMATISKĀ VIRTUVE

„CHOCOLATE
DELIGHTS”

Šokolādes fondī ar augļiem 
un pastilām

Šokolādes braunijs

Šokolādes-kafijas krēms
ar putukrējumu

Mini groziņš ar baltās šokolādes 
krēmu

Šokolādes-piena kokteilis

10 un vairāk personām



Jogurts ar meža 
ogām 

KAFIJAS PAUZĒM 

PAPILDUS PIEDĀVĀJAM IZVĒLĒTIES

3,00 € / gab. 2,00 € / gab.2,50 € / 100 ml 2,50 € / 100 ml

3,00 € / gab.

Beigeļus ar:

Kūpinātu tītara gaļu
„Caprese”
Mazsālītu foreli
Rostbifu
Salami

Svaigi spiestas 
sulas:

unīslepA 
Greipfrūtu
Burkānu
Ābolu

Svaigi pagatavotus 
smūtijus:
 Zemeņu-persiku
Ābolu-burkānu
Apelsīnu-banānu
Bumbieru-ananasu

Svaigi ceptas 
maizītes:

 uļednam- sedālokoŠ 
maizīte
Kanēļmaizīte
Argentīnas 
„Empanada”
Mini ābolu pīrāgs
Maizīte ar biezpienu 
un persikiem

2,50 € / gab.

Augļu salāti 



 Baltic Beach Hotel & SPA

Jūras iela 23/25
 Jūrmala, LV-2015, Latvija

Konferenču un pasākumu eksperts 

www.balticbeach.lv

KONTAKTI

Inga Lakevica
hotel@balticbeach.lv

Tel.: +371 6 777 14 44
Mob.: +371 2 204 40 03


